

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTIINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME

PRC00010/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
221	ALMOFADA PARA CARIMBO	UNIDADE	5	6,0000	30,00	RADEX
231	EXTRATOR DE GRAMPOS	UNIDADE	7	1,9000	13,30	JOCAR
232	TINTA PARA CARIMBOS	UNIDADE	10	6,0000	60,00	RADEX
236	LAPIS BORRACHA	CAIXA	8	57,0000	456,00	MAKE
828	PILHA PEQUENA	UNIDADE	31	1,0000	31,00	MON
900	AGENDA	UNIDADE	8	18,9000	151,20	TAMOYO
2741	CANETA ESF. ESC. FINA AZUL 50UN.	CAIXA	27	30,0000	810,00	INJEX



Assinatura

Assinatura

Assinatura

página 1

Assinatura

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME
PRC00010/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2742	CANETA MARCA TEXTO C/12 UN	CAIXA	8	17,9000	143,20	JOCAR
2750	CARTUCHO HP N122 PRETO ORIGINAL	UNIDADE	35	79,0000	2.765,00	HP
2751	CARTUCHO HP N122 COLO.ORIGINAL	UNIDADE	35	75,0000	2.625,00	HP
2752	CARTUCHO 60 COLORIDO ORIGINAL	UNIDADE	20	119,0000	2.380,00	HP
2753	CARTUCHO 60 PRETO ORIGINAL	UNIDADE	20	89,0000	1.780,00	HP
2758	COLA COMUM VIDRO PEQ.CX12 40GR	CAIXA	53	15,0000	795,00	PIRATININGA
277Q	EVA COMUM 40X50CM	FOLHA	310	1,1900	368,90	MAKE



Assessoria

Assessoria

[Signature]

[Signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME

PRC00010/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2771	EVA COM GLITER 40X50CM	FOLHA	100	6,9000	690,00	MAKE
2772	EVA C/ESTAMPAS DIVERSAS 40X50M	FOLHA	240	9,9000	2.376,00	MAKE
2789	FITA CREPE 18X50MT	UNIDADE	180	4,9000	882,00	ADERE
2793	FITILHO COLORIDO LARGO	UNIDADE	35	4,5000	157,50	LOGUS
2797	GIZ DE CERA CX 12 UN PEQUENO	UNIDADE	300	3,9000	1.170,00	LEONORA
2810	LAPIS DE COR CX 12 GRANDE	UNIDADE	900	5,9000	5.310,00	LEO&LEO
2814	MASSA DE MODELAR 12 CORES	CAIXA	400	4,9000	1.960,00	LEONORA



[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME
PRC00010/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2816	PALITO DE PÍCOLE C/100 UN	PACOTE	21	3,9000	81,90	LOTUS
2824	PAPEL CARTAO COR VARIADA	FOLHA	400	1,2000	480,00	MAKE
2835	PAPEL VERGE BR 180GR 50FL	PACOTE	50	35,0000	1.750,00	RIPPER
2849	PEN DRIVE 8 GB	UNIDADE	19	19,9000	378,10	SCANDISK
2851	PERCEVEJO LATONADOC/100UN	CAIXA	7	2,7500	19,25	BRW
2862	REGUA DE 30 CM PLASTICA	UNIDADE	100	0,9900	99,00	LEONORA
6405	DUREX COLORIDO 12MM C/ 10M	UNIDADE	180	12,0000	2.160,00	ADERE



[Handwritten signatures and initials in blue ink]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME

PRC00010/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6407	TESOURA DE PICOTAR 22CM	UNIDADE	3	15,9000	47,70	JOCAR
6408	CALCULADORA DE MESA 10X12X20CM Calculadora de mesa, medindo 10 X 12 X 20cm -Fonte de Energia: Bateria HR 1130 e Clula solar; -Calculadora de mesa com 12 dígitos -Cor prata; -Visor: Cristal Líquido; -Porcentagem; -4 operaes bsicas; -Inverso de sinais; -Duplo zero; -Correo dgito a dgito; -Memria; -Desligamento automatico (5 min), marcador de ponto a cada 3 dígitos,	UNIDADE	5	19,9000	99,50	JOCAR
7218	FITA DUPLA FACE 12MM X 10M	UNIDADE	170	3,9000	663,00	ADERE



[Handwritten signatures and initials]

página 5

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME
PRC00010/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8576	APONTADOR DE LAPIS 0 60 CM	CAIXA	20	23,9000	478,00	JOCAR
	Apontador de lapis c/ deposito, lmina de ao temperado com excelente fio de corte, com depsito que evita sujeira, tima apontabilidade, medindo 0,60 cm. CX com 24 unid.					
8585	FITA EMPACOTADORA 369C 48X50	UNIDADE	120	2,7900	334,80	ADERE
8592	ALFINETE REDODO 9 5MM CX 100	CAIXA	8	5,3000	42,40	BRW
1938	ALGODAO GRANDE	UNIDADE	5	2,9800	14,95	COTTON
2740	CADERNO PEQ 48 FLS PAUTA	UNIDADE	100	1,4900	149,00	FORONNI
4971	BOLA DE SOPRAR C/ 50	PACOTE	60	6,9000	414,00	SAO ROQUE



[Handwritten signatures and initials in blue ink]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA ME
PRC00010/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
4987	ESTILETE LARGO 18X0 5X100 MM	UNIDADE	75	1,4900	111,75	JOCAR
4990	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 C/5000	CAIXA	50	4,9000	245,00	JOCAR
4991	PAPEL A4 CLORIDO C/ 100FLS	PACOTE	17	6,5000	110,50	CHAMEX
5008	PISTOLA PARA COLA GRANDE	UNIDADE	23	39,0000	897,00	BENYSTA
6390	TINTA GUACHE 250 ML	UNIDADE	50	4,5900	229,50	PIRATININGA
6393	CARTOLINA BRANCA	UNIDADE	350	0,5900	241,50	SAO DOMINGOS
6394	CARTOLINA COLORIDA	UNIDADE	2.000	0,8900	1.380,00	SAO DOMINGOS



Supervisor

[Signature]

[Signature]

[Signature]

página 7

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME

PRC00010/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6412	CANETA P/ EVA PONTA FINA C/ 12	CAIXA	6	60,0000	360,00	JOCAR
6413	CANETA P/EVA PONTA GROSSA C/12	CAIXA	13	69,0000	897,00	JOCAR
6416	COLA BRANCA 1KG	LITRO	60	12,9000	774,00	PIRATININGA
6423	OLHO PEQUENO P/ EVA PCT 50 PAR	PACOTE	62	50,0000	3.100,00	MAKE
6425	PAPEL FOTOGRAFICO C/ 50F. A4	CAIXA	35	29,9000	1.046,50	RIPPER

Papel fotogrífico c/ 50 folhas, tipo: A4

Tamanho: 210x297mm

Gramatura: 220g

Acabamento: Alto Brilho

- Prova d'gua

- Secagem Rápida

- Para Impressoras de Jato de Tinta.



[Handwritten signature]

[Large handwritten signature]

[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME

PRC00010/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6441	BANDEIRINHAS P/ FESTA PCT 10M	PACOTE	8.000	9,9000	79.200,00	LOTUS
6443	BORRACHA BRANCA 40X28X10,5MM	CAIXA	50	15,9000	795,00	JOCAR
	Borracha branca macia tamanho 40X28X10,5mm, c/ 100 unid.					
6458	CANETA CORRETIVA SHAKEN SQUEZ	CAIXA	17	78,0000	1.326,00	JOCAR
	Caneta corretiva shaken squeeze multiuso, 8ml de corretivo a base de solvente, caixa c/ 12 und.					
6460	CORRETIVO LIQUIDO BRANCO	CAIXA	4	21,9000	87,60	MAGIG
	Corretivo liquido branco, frmula base de gua: sem odor, no txico e seguro para crianas, Frasco com 18 ml. Caixa com 12 unid					
6472	GRAMPEADOR METAL 15CM PRETO	UNIDADE	45	22,0000	990,00	JOCAR
	Grampeador metal de 15cm cor preto base de plastico, utiliza grampo 26/6, grampeia at 20 folhas, ideal para uso em escritorio - trilho cromado.					



[Handwritten signature]

[Large handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME

PRC00010/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6475	LIVRO DE ATA CAPA DURA C/ 200F	UNIDADE	12	29,9000	358,80	SAO DOMINGOS
	Livro de ata, capa dura, 200 folhas, 200x300mm.					
7334	CADERNO DE DESENHO BROCHURA	UNIDADE	600	3,5000	2,100,00	MAXIMA
	CADERNO DE DESENHO BROCHURA OFCIO 48 FOLHAS					
7337	CANUDINHO COLORIDO	PACOTE	5	7,9500	39,75	REFIL
7338	CARTUCHO P/ IMPRESSOR 662	UNIDADE	40	69,0000	2,760,00	HP
7342	COLA P/ ISOPOR 250 GR	UNIDADE	40	62,0000	2,480,00	HP
7343	COLA QUENTE GROSSA	UNIDADE	250	1,7800	445,00	JOCAR



Assinatura

Assinatura

Assinatura

Assinatura

página 10

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME
PRC00010/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
7346	EVA COLORIDO	UNIDADE	1.720	1,1900	2.046,80	MAKE
7349	ESQUADRO PEQUENO	UNIDADE	20	7,9000	158,00	RADEX
7373	FITA ADERE GRAFIT MARROM	ROLO	50	3,9000	195,00	ADERE
7377	FOLHA DE ISOPOR 2CM	UNIDADE	55	3,5000	192,50	
7378	FOLHA DE ISOPOR DE 5CM	UNIDADE	55	3,5000	192,50	
7380	GLITER COLORIDO	UNIDADE	80	1,9000	152,00	PIRATININGA
7382	HIDROCOR - PINCEL COMPACTO	CAIXA	60	18,9000	1.134,00	JOCAR



[Handwritten signature]

[Large handwritten signature]

[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00010/17 - PREGAO



CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
7386	PASTA CATALOGO C/ 50	UNIDADE	60	12,9000	774,00	POLICART
7389	TNT COR A ESCOLHER	METRO	400	1,1900	476,00	SAODOMINGOS
7391	COLA QUENTE FINA	UNIDADE	130	1,0000	130,00	JOCAR
7401	FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL	UNIDADE	2	12,9000	25,80	MASTERPRINT
7402	FITILHO COLORIDO (ROLINHO)	UNIDADE	35	3,5000	122,50	LOTUS
7416	PINCEL PARA PINTURA NUM 10	UNIDADE	40	2,9000	116,00	JOCAR
7417	PINCEL PARA PINTURA NUM. 14	UNIDADE	40	3,0000	120,00	JOCAR

===== continua =====

página 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTIINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA. - ME

PRC00010/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
7418	PINCEL PARA PINTURA NUM. 16	UNIDADE	40	3,5000	140,00	JOCAR
7419	PINCEL PARA PINTURA NUM. 18	UNIDADE	210	3,9000	819,00	JOCAR
7420	PINCEL PARA PINTURA NUM. 6	UNIDADE	40	4,0000	160,00	JOCAR
7421	PINCEL PARA PINTURA NUM. 8	UNIDADE	40	3,0000	120,00	JOCAR
7425	REGUA DE 50CM	UNIDADE	30	4,5000	135,00	JOCAR
7429	DIARIO DE CLASSE ANOS INICIAIS	UNIDADE	40	6,9000	276,00	TAMOYO
8617	APAGADOR C/ CAIXA MDF	JOGO	36	7,9000	284,40	SOUZA



Handwritten signature

Large handwritten signature

Handwritten signature

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME

PRC00010/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8618	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	UNIDADE	5	7,0000	35,00	SOUZA
	B Apagador para quadro branco, Corpo em plastico de alta resistencia, superfície interna em espuma e base em feltro 100% I, Suporte para 2 canetas de quadro branco, Plstico ABS anatmico.					
8619	BARBANTE 1KG NUM. 08	ROLO	50	10,0000	500,00	GRANDEFIOS
8622	CADERNO CAPA DURA GRANDE 96FLS	UNIDADE	115	6,9000	793,50	KAJOMA
8623	CORRETIVO TIPO FITA 4MMX10M	UNIDADE	55	5,9000	324,50	JÓCAR
8624	CADERNO DE CALIGRAFIA PCT 20UN	PACOTE	10	39,9000	399,00	CREDEAL

Caderno de caligrafia brochura 1/4 Capa Simples 40 Folhas, Pct com 20 unid.



[Handwritten signatures and initials]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME

PRC00010/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8625	CADERNO GRANDE 60 FLS PCT 20U	PACOTE	3	3,9000	11,70	MAXIMA
	Caderno grande brochuro 60 folhas com pauta com 20 Unid.					
8626	CADERNO PEQUENO 45 FLS PCT 20	PACOTE	40	29,8000	1.192,00	CREDEAL
	Caderno pequeno sem espiral 45 folhas com pauta com 10 Unid.					
8628	CANETINHA 12 CORES GRANDE	CAIXA	145	8,9000	1.290,50	COMPACTOR
8630	CARTUCHO NUM. 664 COLOR ORIGIN	UNIDADE	15	69,0000	1.035,00	HP
8631	CARTUCHO NUM. 664 PRETO ORIGIN	UNIDADE	15	69,0000	1.035,00	HP
8632	CARTUCHO EPSON 140 - T1401 ORI	UNIDADE	10	150,0000	1.500,00	EPSON



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature in the center and several smaller ones to the right.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTIINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME

PRC00010/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8633	CARTUCHO EPSON 140 T1404 ORIGI	UNIDADE	10	150,0000	1.500,00	EPSON
8635	CARTUCHO EPSON 140 T403 ORIGIN	UNIDADE	10	150,0000	1.500,00	EPSON
8636	CATUCHO EPSON 140 T1402 ORIGIN	UNIDADE	10	150,0000	1.500,00	EPSON
8637	CLIPS PEQUENO CX C/ 50 UNID	CAIXA	10	2,9000	29,00	CHAPARAU
8639	COMPASSO PEQUENO 11 CM Compasso pequeno, Estojo plastico protetor.Haste em metal, mnimo de Comprimento: 11 Cm, Braos Da Aguiha E Do Grafite Articulveis Circulo Mximo Aproximado 30cm De Dimetro	UNIDADE	60	6,9000	414,00	REDEX
8640	COTONETE CX COM 100 UNID	CAIXA	10	1,9000	19,00	COTTON



Handwritten signature

Large handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME

PRC00010/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8641	EVA TEXTURA ATOALHADO	FOLHA	120	6,9000	828,00	MAKE
8645	PERFURADOR 2 FUTOS P/ 35 FLS Perfurador 2 furos para at 35 fls de papel 75g/m2 Perfurador de papel metlico , apoio da base em polietileno, pinos perfuradores em ao e molas em ao. diametro do furo: 7mm, distancia dos furos: 80mm , com margeador em ao inoxidavel.	UNIDADE	5	49,9000	249,50	JOCAR
8647	GRAMPEADOR METAL 15 CM / 60FLS Grampeador metal de 15cm cor preto base de plastico, utiliza grampo 26/6, grampeia at 60 folhas, ideal para uso em escritorio - trilho cromado	UNIDADE	20	119,0000	2.380,00	JOCAR
8648	GRAMPEADOR GRANDE GE 1069 Grampeador Grande GE-1069. Estrutura totalmente em ao. Carregamento pela parte inferior. Utiliza grampos 23/6, 23/8, 23/10 e 23/13. Grampeia de 30 a 100 folhas de 75g/m2.	UNIDADE	3	129,0000	387,00	JOCAR



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Large handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO IN, ORMATICA E TECNOLOGIA LTD. - ME

PRC00010/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8649	GRAMPO P/ GRAMPEADOR GE 1069	CAIXA	12	129,0000	1.548,00	JOCAR
	Grampo para Grampeador Grande GE-1069. Estrutura totalmente em ao. Carregamento pela parte inferior. Utiliza grampos 23/6, 23/8, 23/10 e 23/13. Grampeia de 30 a 100 folhas de 75g/m2.					
8553	LIVRO DE PONTO 4 ASS. 100 FLS	UNIDADE	12	17,9000	214,80	SAO DOMINGOS
8656	PALITO DE CHURRASCO PCT C/ 100	PACOTE	16	10,0000	160,00	DIVERSOS
8657	PAPEL CONTACT 10MX45CM	ROLO	26	50,0000	1.300,00	
8663	PASTA CATAL. C/ 100 PLAST. FIN	UNIDADE	15	15,9000	238,50	POLICART
8664	PASTA PLASTICA 1/2 OFICIO PP	UNIDADE	35	1,4500	50,75	

Pasta plstica 1/2 ofcio, PP transparente c/
 elastico, cores variadas, Confeccionada em
 polipropileno, Medidas: 180x245 mm



Handwritten signature

Large handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTIINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME

PRC00010/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8665	PASTA PLÁSTICA DE ELÁSTICO	UNIDADE	95	1,4900	141,55	
	Pasta plástica de elástico, Material: Polipropileno, Espessura: 0,60 mm, L x A x P: 235 x 350 x 02 mm					
8666	PILHA PARA CONTROLE REMOTO M	UNIDADE	31	1,5000	46,50	EVERDAY
8667	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	90	7,9000	711,00	BIC
8668	PISTOLA P/ COLA QUENTE PEQUENA	UNIDADE	35	29,9000	1.046,50	
8670	PORTA LAPIS 228X65X90	UNIDADE	8	32,0000	256,00	

Porta lapis grande com repartio para clips,
 lembretes e caneta, medindo no mnimo 228 x 65 x
 90, em material poliestireno



Handwritten signature

Handwritten signature

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTIFUNDO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME

PRC00010/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8672	TESOURA DE GERAL 21 3CM Tesoura uso geral 21,3cm, Lminá em ao inox 8. Cabo em polipropileno	UNIDADE	16	9,9000	158,40	JOCAR
8673	TESOURA PEQUENA ACO INOXIDAVEL Tesoura pequena de ao inoxidável com cabo de polipropileno preto ponta arredondada. Caixa com 20 unid	CAIXA	45	3,5000	157,50	JOCAR
8674	DIARIO DE CLASSE ANOS FINAIS	UNIDADE	100	6,5000	650,00	TAMOYO
8675	FICHARIO UNIVERSAL 4 ARCO Fichrio universal capa preta com 4 arco, Composio: polipropileno, Fechamento: manual, Formato: A4 carta, Com 4 argolas e Lombo estreito: 5 cm (240 folhas	UNIDADE	20	30,0000	600,00	



[Handwritten signature]

[Large handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME

PRC00010/17 - PREGAO



12.388.728/0001-11

MULTINFO INFORMATICA
E TECNOLOGIA LTDA-ME
Rua Fioravante Padula, 282
Centro - CEP 36830-000
Espera Feliz
MG

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8676	FITA METRICA 1METRO	UNIDADE	4	10,0000	40,00	
8677	AGENDA TELEFONICA	UNIDADE	7	19,0000	133,00	
	Agenda telefonica Dimenses aproximadas do produto (cm) - 18x10x2cm					
8678	PORTA DUREX PEQUENO	UNIDADE	6	29,0000	174,00	
8679	PORTA DUREX GRANDE	UNIDADE	11	36,0000	396,00	
8680	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA	UNIDADE	350	1,9900	696,50	DELLO

Valor total da proposta: R\$ 165.551,80

17701155410

Código de validação

[Handwritten signatures and initials]